



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 331 752
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NAMDAL INGENIØR- OG BYGGTJENESTER AS
Forretningsadresse:	Bjørknes Industriområde 7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2016 - 31.12.2016
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Otto Røed
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 989 698	1 646 647
Annen driftsinntekt		325	910
Sum inntekter		1 990 024	1 647 557
Kostnader			
Varekostnad		65 165	61 412
Lønnskostnad	1	985 947	811 119
Avskrivning på varige driftsmidler		74 415	60 667
Annen driftskostnad		570 004	475 588
Sum kostnader		1 695 532	1 408 786
Driftsresultat		294 492	238 771
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		324	626
Sum finansinntekter		324	626
Annen rentekostnad		11 157	16 743
Sum finanskostnader		11 157	16 743
Netto finans		-10 833	-16 117
Ordinært resultat før skattekostnad		283 659	222 654
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	73 161	62 688
Ordinært resultat etter skattekostnad		210 498	159 966
Årsresultat		210 498	159 966
Årsresultat etter minoritetsinteresser		210 498	159 966
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	210 498	159 966
Sum overføringer og disponeringer		210 498	159 966



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	237 000	275 309
Sum varige driftsmidler		237 000	275 309
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		6 037	7 560
Sum finansielle anleggsmidler		6 037	7 560
Sum anleggsmidler		243 037	282 869
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		574 842	180 980
Andre kortsiktige fordringer		57 184	40 563
Sum fordringer		632 027	221 543
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	128 706	198 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		128 706	198 666
Sum omløpsmidler		760 732	420 209
SUM EIENDELER		1 003 769	703 078
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	389 231	178 733
Sum opptjent egenkapital		389 231	178 733
Sum egenkapital		489 231	278 733
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2,3	4 948	6 105
Sum avsetninger for forpliktelser		4 948	6 105
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	170 052	145 825
Sum annen langsiktig gjeld		170 052	145 825
Sum langsiktig gjeld		175 000	151 930
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		52 255	42 944
Betalbar skatt	2,3	74 318	61 106
Skyldig offentlige avgifter		102 564	71 270
Annen kortsiktig gjeld		110 400	97 095
Sum kortsiktig gjeld		339 538	272 415
Sum gjeld		514 538	424 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 003 769	703 078



**Årsregnskap 2016
for
Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS**

Organisasjonsnr. 994331752

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Smn AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Kløbuveien 196B



7037 TRONDHEIM



Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver byggingingeniørtjenester, og har kontor på Kolvereid i Nærøy kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	1 990 024	1 647 557	1 366 173
Driftsresultat	294 492	238 771	346 869
Årsresultat	210 498	159 966	247 806
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	1 003 769	703 078	943 767
Egenkapital	489 231	278 733	109 961
Egenkapitalprosent	48,7%	39,6%	12%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 647 557 kr i fjor til 1 990 024 kr i år, en økning på 20,8 %. Årsresultatet ble 210 498 kr. mot 159 966 kr i fjor, en økning på 31,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 2 menn. Styret består av 3 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 210 498:

Overføring annen egenkapital	210 498
Totalt	210 498

KOLVEREID den16.05.17

Jørn Otto Røes

Jarle Strandvahl

Mauri Tapio Lappalainen



Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS

Årsberetning 2016

Styreleder

Styremedlem

Styremedlem/Daglig leder



Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 989 699	1 646 647
Annen driftsinntekt		325	910
Sum driftsinntekter		1 990 024	1 647 557
Driftskostnader			
Varekostnad		65 165	61 412
Lønnskostnad	1	985 947	811 119
Avskrivning på varige driftsmidler		74 415	60 667
Annen driftskostnad		570 004	475 588
Sum driftskostnader		1 695 532	1 408 786
DRIFTSRESULTAT		294 492	238 771
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		324	626
Sum finansinntekter		324	626
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 157	16 743
Sum finanskostnader		11 157	16 743
NETTO FINANSPOSTER		-10 833	-16 117
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		283 659	222 654
Skattekostnad på ordinært resultat	2,3	73 161	62 688
ORDINÆRT RESULTAT		210 498	159 966
ARSRESULTAT		210 498	159 966
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	210 498	159 966
SUM OVERF. OG DISP.		210 498	159 966



Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	237 000	275 309
Sum varige driftsmidler		237 000	275 309
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		6 037	7 560
Sum finansielle anleggsmidler		6 037	7 560
SUM ANLEGGSMIDLER		243 037	282 869
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		574 843	180 981
Andre kortsiktige fordringer		57 184	40 563
Sum fordringer		632 027	221 543
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	128 706	198 666
SUM OMLØPSMIDLER		760 732	420 209
SUM EIENDELER		1 003 769	703 078



Namdal Ingeniør og Byggjenester AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	389 231	178 733
Sum opptjent egenkapital		389 231	178 733
SUM EGENKAPITAL		489 231	278 733
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2,3	4 948	6 105
Sum avsetning for forpliktelser		4 948	6 105
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	170 052	145 825
Sum annen langsiktig gjeld		170 052	145 825
SUM LANGSIKTIG GJELD		175 000	151 930
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		52 255	42 944
Betalbar skatt	2,3	74 318	61 106
Skyldig offentlige avgifter		102 564	71 270
Annen kortsiktig gjeld		110 400	97 095
SUM KORTSIKTIG GJELD		339 538	272 415
SUM GJELD		514 538	424 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 003 769	703 078

KOLVEREID, den 16.05.17

Jørn Otto Røed
Styreleder

Jarle Strandvahl
Styremedlem

Mauri Tapio Lappalainen
Styremedlem/Daglig leder



Namdal Ingeniør og Byggtjenester AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringavtale. Årets betalte premie er bokført i regnskapet.



Namdal Ingeniør og Byggjenester AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	868 340	743 493
Arbeidsgiveravgift	48 596	43 339
Pensjonskostnader	19 924	17 430
Andre lønnsrelaterte ytelser	49 086	6 857
Totalt	985 947	811 119

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	kr.	546 013
Andre ytelser daglig leder	kr.	61 662
Pensjonskostnader daglig leder	kr.	9 267

Selskapet har fravalgt revisor og har dermed ikke revisjonskostnader.

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Årets premie er bokført i regnskapet.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	283 659
+ Permanente og andre forskjeller	12 219
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 393
= Inntekt	297 272

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	74 318
= Sum betalbar skatt	74 318
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-1 157
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	73 161
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	74 318
= Betalbar skatt i balansen	74 318



Namdal Ingeniør og Byggjenester AS

Noter 2016

Note 3 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	38 420	51 606
+ Utestående fordringer	-17 800	-32 000
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	0	4 815
= Grunnlag utsatt skatt	20 620	24 421
Utsatt skatt	4 948	6 105

Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	178 733	278 733
Tilført fra årsresultat		210 498	210 498
Pr 31.12.	100 000	389 231	489 231

Note 5 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

Avskrivningstablå

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	365 474
+ Tilgang	36 107
Anskaffelseskost pr. 31/12	401 581
Akk. av/nedskr. pr 1/1	90 166
+ Ordinære avskrivninger	74 415
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	164 581
Balanseført verdi pr 31/12	237 000
Prosentsats for ord. avskr.	11-33

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 52 370 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 27 406.



Namdal Ingeniør og Byggjenester AS

Noter 2016

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Mauri Tapio Lappalainen		34	34,00 %
Nærøysund Holding AS	978 633 927	33	33,00 %
Multi-Bygg AS	994 352 695	33	33,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	34	34,00 %

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	I år	I fjor
Gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedato	0	0
Gjeld som er heftet med pant	170 052	145 825
Bokført verdi av pantsatte eiendeler	811 842	275 309